
UCHWAŁA NR VI/33/2019
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 14 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2019 rok

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, oraz z 2018 r. 
poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/24//2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2019 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2019 r.,

- uchwałą Nr V/28/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 26 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 14/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 lutego 2019 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 43 802,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 17 697 108,24 z tego:
- dochody bieżące w kwocie 16 451 859,04 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1 245 249,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”

2) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 43 802,00 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 16 713 092,46 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 15 587 922,00 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 1 125 170,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

3) Zmniejsza się kwotę dotacji udzielonych z budżetu gminy, §6 otrzymuje brzmienie:"§6. Ustala się 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 160 840,90 zł,

2) dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych w kwocie 55 000,00.”

4) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3 określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

5) Załącznik 7 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 2D17251D-B0CF-4EF9-BBFD-4EA230536ABB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: 2D17251D-B0CF-4EF9-BBFD-4EA230536ABB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr VI/33/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia 14 marca 2019 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 553 708,00 - 66 198,00 5 487 510,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 898 926,00 - 66 198,00 2 832 728,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 898 926,00 - 66 198,00 2 832 728,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 649 400,00 110 000,00 759 400,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 470 700,00 110 000,00 580 700,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

470 000,00 110 000,00 580 000,00

Razem: 17 653 306,24 43 802,00 17 697 108,24

Id: 2D17251D-B0CF-4EF9-BBFD-4EA230536ABB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr VI/33/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia 14 marca 2019 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 028 717,41 -30 000,00 998 717,41

60016 Drogi publiczne gminne 1 023 355,41 -30 000,00 993 355,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 856 565,41 -30 000,00 826 565,41

801 Oświata i wychowanie 5 311 900,00 -36 198,00 5 275 702,00

80101 Szkoły podstawowe 3 579 200,00 30 000,00 3 609 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 203 200,00 -66 198,00 137 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 -66 198,00 106 802,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

744 920,00 110 000,00 854 920,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 469 670,00 110 000,00 579 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 436 800,00 110 000,00 546 800,00

926 Kultura fizyczna 167 550,00 0,00 167 550,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 0,00 70 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

65 000,00 -10 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 000,00 12 000,00

Razem: 16 669 290,46 43 802,00 16 713 092,46

Id: 2D17251D-B0CF-4EF9-BBFD-4EA230536ABB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr VI/33/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia 14 marca 2019 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 856 565,41 - 30 000,00 826 565,41

60016 Drogi publiczne gminne 856 565,41 - 30 000,00 826 565,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 856 565,41 - 30 000,00 826 565,41

Przebudowa drogi gminnej Nr 110418C w
miejscowości Piotrkowo, Gmina Ciechocin (Etap II)

496 565,41 - 30 000,00 466 565,41

801 Oświata i wychowanie 0,00 30 000,00 30 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej w
Ciechocinie na potrzeby funkcjonowania oddziałów
przedszkolnych

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem 1 125 170,46 0,00 1 125 170,46

Id: 2D17251D-B0CF-4EF9-BBFD-4EA230536ABB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały Nr VI/33/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia VI/33/2019

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu
w 2019 roku podmiotom należącym i nienależącym

do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji w zł

podmiotowa przedmiotowa celowa
Jednostki sektora

finansów
publicznych

Nazwa jednostki 160 000 840,90

921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna
w Ciechocinie

160 000

720 72095
Województwo Kujawsko-
Pomorskie

840,90

Jednostki
nienależące do
sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania 55 000

926 92605
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu

55 000

Id: 2D17251D-B0CF-4EF9-BBFD-4EA230536ABB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Z uwagi na pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2019 z dnia 13 lutego 2019 r. informującego
o rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej, zmniejszono plan dochodów budżetu Gminy
Ciechocin z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 66 198 zł.

2. Zmniejszono plan wydatków budżetu Gminy Ciechocin przeznaczony na dowóz uczniów
do szkół o kwotę 66 198zł.

3. Zmniejszono kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek nienależących
do sektora finansów publicznych, z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury fizycznej i portu, o kwotę
10 000 zł.

4. Zwiększono wydatki budżetu o kwotę 10 000 zł. z przeznaczeniem na zadania z zakresu kultury
fizycznej i sportu.

5. Ze względu na podjęcie przez Radę Gminy Ciechocin uchwały w sprawie nowych stawek
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwiększonym kosztem odbioru odpadów, zwiększono plan
dochodów oraz wydatków z tego tytułu o 110 000 zł.

6. Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej
w Ciechocinie na potrzeby funkcjonowania oddziałów przedszkolnych” – kwota 30 000 zł.

Id: 2D17251D-B0CF-4EF9-BBFD-4EA230536ABB. Podpisany Strona 1




